MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

 1

PORTARIA Nº 707 DE 27 DE JUNHO DE 2014

HOMOLOGA OS CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE C ARGOS EFETIVOS DA
CARREIRA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM E DUCAÇÃO - CAMPUS JUIZ DE

FORA, EM CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 21/2014-PRORH /UFJF

   O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas
competências, e em conformidade com o Edital nº 21/2014-PRORH, de 29/04/2014,
publicado no DOU, nº 82, de 02/05/2014, seção 3, páginas 71 a 74, retificado pelos Editais
nº 33/2014, DOU de 13/05/2014, nº 35/2014, DOU de 15/05/2014, RESOLVE:
  I - HOMOLOGAR  os Concursos Públicos nºs 203, 205 a 207 e 216 para
provimento de cargos efetivos da carreira de servidores Técnico-Administrativos em
Educação da Universidade Federal de Juiz de Fora – Campus Juiz de Fora, nos termos
do Edital 21/2014, subitem “11.3”; e

II - DIVULGAR  as relações dos candidatos aprovados, conforme os quadros a
seguir, nos termos do Edital 21/2014, subitem “8.3.3”.

A - Cargos de Nível de Classificação “D”

1  – Concurso 203 – Técnico de Laboratório/Área: Bi oterismo - (02 vagas)
      Processo: 23071.005621/2014-33
CLASSIF. CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1 ANA PAULA LELIS MORAIS 02851 167,0
2 JESSICA CORREA BEZERRA 02862 162,0
3 TATIANNE ROSA DOS SANTOS 02877 146,0

2 – Concurso 205 – Técnico em Anatomia e Necropsia - (01 vaga)
      Processo: 23071.005616/2014-85
CLASSIF. CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1 JESSICA FRANCINE DE C FONSECA 02896 148,0
2 AGNES DE SOUZA NASCIMENTO 02882 144,0
3 ABRAAO CALDERANO REZENDE 02880 131,0

3 – Concurso 206 – Técnico em Equipamentos Médico-O dontológico - (01 vaga)
      Processo: 23071.005623/2014-50
CLASSIF. CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1 DAVID JOSE DA SILVA 02914 139,0
2 LUIZ FERNANDO GONCALVES GOMES 02921 120,0

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

 2

4 – Concurso 207 – Técnico em Radiologia -  (01 vag a)
      Processo: 23071.005624/2014-68
CLASSIF. CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1 RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA 02992 183,0
2 EMERSON DA SILVA ALVES 02955 181,0
3 MARCOS PINHEIRO LOPES 02975 164,0
4 DIOGO RESENDE GUEDES 02953 152,0
5 MARCOS TADEU DA SILVA JUNIOR 02976 137,0
6 LUCIANA DE OLIVEIRA TOLEDO 02974 124,0
7 GERSON DE FREITAS SILVA 02962 115,0

B - Cargos de Nível de Classificação “E”

1 – Concurso 216 – Músico- Piano -   (01 vaga)
      Processo: 23071.005643/2014-58
CLASSIF. CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1 JULIANA COSTA OLIVEIRA 02836    150,3
2 NARIA ASSIS RIBEIRO 02844 150,0

2 – Concurso 216 – Músico- Viola -  (01 vaga)
      Processo: 23071. 005643/2014-58
CLASSIF. CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

 NÃO HOUVE CANDIDATOS  APROVADOS

3 – Concurso 216 – Músico- Violino -  (01 vaga)
      Processo: 23071. 005643/2014-58
CLASSIF. CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1 ALISSON CARVALHO BERBERT 02819 185,0

4 – Concurso 216 – Músico- Violoncelo -   (01 vaga)
      Processo: 23071. 005643/2014-58
CLASSIF. CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1 RAQUEL ALMEIDA ROHR DE O ISIDORO 02845 192,3
2 MARIA FERNANDA DE MORAES SANTOS 02840 155,0

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Henrique Duque de Miranda Chaves Filho

Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora